
OMNIUM DE DUMBEA
LIGUE DE NOUVELLE-CALEDONIE, GARDEN GOLF DUMBEA - 20.04.2024 - 21.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut /  ESPOIRS, VINTAGES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 GIRAUD, Philippe DUMBEA 10,5 77 82 159

2 2 KOCH, Axel OUENGHI 9,6 81 81 162

3 3 LESPINASSE, Christophe DEVA 9,5 82 81 163

4 --- ALIBAUD, Matis DUMBEA 8,5 86 78 164

5 --- GUILBOT, Alexandre OUENGHI 14,3 83 82 165

6 --- AKCHOUR, Malek DUMBEA 10,0 84 82 166

7 --- DELAUNAY, Timothée DEVA 14,1 87 81 168

8 --- FLOCH, Paul-Emile TINA 8,6 82 86 168

9 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 9,3 84 85 169

10 --- LOUIS, Olivier TINA 13,1 86 85 171

11 --- MENETREY, Olivier OUENGHI 9,9 85 86 171

12 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,6 87 85 172

13 --- REHM, Arnaud DEVA 18,4 82 90 172

14 --- DAGORN, Christophe OUENGHI 16,9 88 86 174

15 --- ANSO, Thierry TINA 10,7 87 87 174

16 --- DELOUIS, Christophe TINA 12,1 86 89 175

17 --- BONNEAU-HAZELZET, William TINA 14,3 85 90 175

18 --- BASJARDINS, Dimitri DUMBEA 17,2 91 87 178

19 --- ALHANS, Thierry TINA 17,3 92 89 181

20 --- LE ROUX, Louis TINA 16,7 90 92 182

21 --- HEROS, Anakin OUENGHI 13,2 88 94 182

22 --- LEVEQUE, Fabrice DEVA 15,1 95 89 184

23 --- BASTIEN, Styvens DUMBEA 15,7 88 97 185

24 --- ANSELOT, Mathis TINA 14,5 96 93 189

25 --- HOAREAU, Cédric TINA 25,7 96 96 192

26 --- DHERISSART, Pierre DUMBEA 22,7 98 96 194

27 --- DAGER, Cédric DUMBEA 23,9 100 96 196

28 --- MOTARD, Eric DUMBEA 22,6 96 107 203
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29 --- MILIN, Yann DEVA 14,3 96 NS NS
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Messieurs | Score maximum - Brut /  ESPOIRS, VINTAGES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 RICAUD, Dominique TINA 2,5 71 74 145

2 2 HAY, David DUMBEA 1,7 73 75 148

3 3 TAGANE, Kassy OUENGHI 5,0 74 75 149

4 --- BALSSA, Thomas DUMBEA 1,8 78 74 152

5 --- PLANTE, Jean David TINA 2,3 75 77 152

6 --- SAUGER, Nicolas DUMBEA 4,5 79 74 153

7 --- RICHIER, Philippe DEVA 10,3 80 79 159

8 --- RENAUD, Laurent DUMBEA 5,6 78 81 159

9 --- DELATHIERE, Thierry DUMBEA 5,8 82 78 160

10 --- DEPRE, François TINA 6,9 80 80 160

11 --- CHUNG, Christian DUMBEA 4,7 78 82 160

12 --- MELIS, Jean-Michel TINA 7,6 81 80 161

13 --- BUI, Pierre TINA 7,6 81 82 163

14 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,3 80 84 164

15 --- VOYER, Cyril DEVA 8,4 83 84 167

16 --- BRINCKFIELDT, Bruno OUENGHI 14,0 87 81 168

17 --- RAILLARD, Aldo DEVA 5,1 87 82 169

18 --- HARBULOT, Olivier DUMBEA 6,2 85 85 170

19 --- CUENOT, Pierre Henri TINA 10,0 84 87 171

20 --- BOLO, Jose DEVA 14,3 89 87 176

21 --- GONZALVEZ, Franck DEVA 17,2 92 87 179

22 --- VENDEE, Laurent DEVA 11,2 91 88 179

23 --- BIANCHI, Manuel DUMBEA 15,2 89 91 180

24 --- TETAUD, Hervé DEVA 9,9 92 89 181

25 --- MARTINEZ, Pierre-Henri TINA 6,0 94 89 183

26 --- RONFAUTX, Fabrice DEVA 11,2 94 94 188

27 --- ZAHRA, Lionel DUMBEA 17,6 94 98 192

28 --- TEZENAS DU MONTCEL, Bruno DUMBEA 13,2 103 90 193

29 --- SAVART, Laurent DEVA 14,5 94 101 195

30 --- HEROS, Roland OUENGHI 34,2 105 108 213
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Dames | Score maximum - Brut /  ESPOIRS, VINTAGES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 DAVAL, Therese TINA 12,0 86 82 168

2 2 MAILLARD, Fabienne OUENGHI 12,8 83 86 169

3 3 DE CARVALHO, Lidia TINA 7,3 83 89 172

4 --- DERUDDER, Pascale TINA 18,8 89 88 177

5 --- DE CARA, Sandrine TINA 13,0 88 96 184

6 --- DELATHIERE, Murielle DUMBEA 9,0 91 96 187

7 --- GIUSTI, Cécile DEVA 18,5 102 86 188

8 --- AH TOY, Corinne DEVA 18,6 95 94 189

9 --- DENNEMONT, Marie Anne DEVA 23,5 102 94 196

10 --- RAQUIN, Joelle DEVA 20,2 98 99 197

11 --- LEGILLON, Virginie DUMBEA 23,3 97 104 201

12 --- LE GARREC, Sylvia DUMBEA 24,3 103 104 207

Page 4 sur 11
21.04.2024 08:13



Dames | Score maximum - Brut /  ESPOIRS, VINTAGES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BOUHIER, Marie-Pierre DUMBEA 20,0 92 92 184

2 2 DO, Laurence DEVA 17,3 100 88 188

3 3 LEHERICY, Christine TINA 17,9 97 92 189

4 --- LEVEQUE, Cynthia DEVA 17,5 99 95 194

5 --- PEDEUTOUR, Aurélie DUMBEA 22,9 101 106 207

6 --- BURY, Christine DUMBEA 29,3 111 111 222
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Messieurs | Stroke play - Brut / 1 (... -> 8.4) / ELITES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 GUEPY, Jean-Louis TINA PRO 72 70 142

2 2 BENOIT, Dylan OUENGHI PRO 71 71 142

3 3 JOLIN, Ethan TINA +2,3 73 73 146

4 --- BOSIO, Kevin DEVA PRO 69 78 147

5 --- GUEPY, Louis TINA 1,8 72 76 148

6 --- KOCH, Hugo TINA +3,3 77 72 149

7 --- LEBOULANGER, Pierre TINA 0,8 77 73 150

8 --- LE ROUX, Jeremie TINA 3,0 76 76 152

9 --- DUFOUR, Morgan TINA +0,6 81 72 153

10 --- PEDEUTOUR, Timothée DUMBEA 2,2 74 79 153

11 --- GUEPY, Jules OUENGHI +2,1 81 74 155

12 --- LARDIN, Auguste TINA 0,8 77 78 155

13 --- TAVERGEUX, Nyko TINA 1,3 76 79 155

14 --- COURSIN, Thomas DEVA 3,1 79 78 157

15 --- GARNIER, Florian TINA 0,9 78 80 158

16 --- BISET, Nathan TINA 3,7 76 82 158

17 --- CHAZALMARTIN, Christophe TINA 4,3 78 81 159

18 --- CHAZALMARTIN, Louis TINA 2,9 78 81 159

19 --- DAVID, Samuel TINA 5,6 81 79 160

20 --- DEPRE, Guillaume TINA 1,5 78 82 160

21 --- GUILBOT, Jean-Baptiste OUENGHI 5,2 78 82 160

22 --- BREANT, Nathan DUMBEA 1,7 87 75 162

23 --- DELAMARE, Hugo TINA 3,1 82 82 164

24 --- RAMBAUD, Emmanuel TINA 3,7 80 85 165

25 --- SAUGER, Alexis DUMBEA 4,4 82 84 166

26 --- LABRANCHE, Antoine DEVA 5,3 82 84 166

27 --- NOUVEAU, Mael DUMBEA 6,3 84 83 167

28 --- LEDROIT, Corentin TINA 7,3 90 84 174

29 --- PLUQUIN, Jérémy DEVA PRO 77 --- 77d
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Dames | Stroke play - Brut / 1 (... -> 8.4) / ELITES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 ALIBAUD, Lola TINA 2,9 81 74 155

2 2 AMSALLEM, Barbara TINA 2,8 79 78 157

3 3 HO, Eden DUMBEA 3,0 82 76 158

4 --- POMMELET, Camille OUENGHI 9,3 86 77 163

5 --- BRINCKFIELDT, Jillian OUENGHI 10,2 82 82 164

6 --- ADIELSON GUICHET, Alexia OUENGHI 6,1 88 85 173
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Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BRINCKFIELDT, Jillian OUENGHI 10,2 67 67 134

2 --- REHM, Arnaud DEVA 18,4 63 71 134

3 --- POMMELET, Camille OUENGHI 9,3 72 63 135

4 --- DERUDDER, Pascale TINA 18,8 69 68 137

5 --- GUILBOT, Alexandre OUENGHI 14,3 69 68 137

6 --- HOAREAU, Cédric TINA 25,7 69 69 138

7 --- GUEPY, Louis TINA 1,8 67 71 138

8 --- RICHIER, Philippe DEVA 10,3 70 69 139

9 --- GIRAUD, Philippe DUMBEA 10,5 67 72 139

10 --- DELAUNAY, Timothée DEVA 14,1 73 67 140

11 --- BRINCKFIELDT, Bruno OUENGHI 14,0 73 67 140

12 --- DAGORN, Christophe OUENGHI 16,9 71 69 140

13 --- LE ROUX, Jeremie TINA 3,0 70 70 140

14 --- BOUHIER, Marie-Pierre DUMBEA 20,0 70 70 140

15 --- HEROS, Roland OUENGHI 34,2 68 72 140

16 --- TAGANE, Kassy OUENGHI 5,0 70 71 141

17 --- BASJARDINS, Dimitri DUMBEA 17,2 73 69 142

18 --- DAVAL, Therese TINA 12,0 73 69 142

19 --- GUEPY, Jean-Louis TINA PRO 72 70 142

20 --- DAVID, Samuel TINA 5,6 72 70 142

21 --- BENOIT, Dylan OUENGHI PRO 71 71 142

22 --- GUILBOT, Jean-Baptiste OUENGHI 5,2 69 73 142

23 --- ALIBAUD, Lola TINA 2,9 75 68 143

24 --- GONZALVEZ, Franck DEVA 17,2 74 69 143

25 --- RICAUD, Dominique TINA 2,5 70 73 143

26 --- CHAZALMARTIN, Christophe TINA 4,3 70 73 143

27 --- MAILLARD, Fabienne OUENGHI 12,8 70 73 143

28 --- PEDEUTOUR, Timothée DUMBEA 2,2 69 74 143

29 --- DENNEMONT, Marie Anne DEVA 23,5 76 68 144

30 --- LEBOULANGER, Pierre TINA 0,8 74 70 144

31 --- KOCH, Axel OUENGHI 9,6 72 72 144

32 --- BISET, Nathan TINA 3,7 69 75 144

33 --- ALHANS, Thierry TINA 17,3 74 71 145

34 --- AMSALLEM, Barbara TINA 2,8 73 72 145

35 --- LOUIS, Olivier TINA 13,1 73 72 145

36 --- COURSIN, Thomas DEVA 3,1 73 72 145
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37 --- LESPINASSE, Christophe DEVA 9,5 73 72 145

38 --- HO, Eden DUMBEA 3,0 76 70 146

39 --- DAGER, Cédric DUMBEA 23,9 75 71 146

40 --- AKCHOUR, Malek DUMBEA 10,0 74 72 146

41 --- DHERISSART, Pierre DUMBEA 22,7 74 72 146

42 --- JOLIN, Ethan TINA +2,3 73 73 146

43 --- SAUGER, Nicolas DUMBEA 4,5 76 71 147

44 --- NOUVEAU, Mael DUMBEA 6,3 74 73 147

45 --- MELIS, Jean-Michel TINA 7,6 74 73 147

46 --- TAVERGEUX, Nyko TINA 1,3 72 75 147

47 --- CHAZALMARTIN, Louis TINA 2,9 72 75 147

48 --- BONNEAU-HAZELZET, William TINA 14,3 71 76 147

49 --- BOSIO, Kevin DEVA PRO 69 78 147

50 --- GIUSTI, Cécile DEVA 18,5 82 66 148

51 --- BOLO, Jose DEVA 14,3 75 73 148

52 --- DEPRE, François TINA 6,9 74 74 148

53 --- LE ROUX, Louis TINA 16,7 73 75 148

54 --- LABRANCHE, Antoine DEVA 5,3 73 75 148

55 --- HAY, David DUMBEA 1,7 73 75 148

56 --- ALIBAUD, Matis DUMBEA 8,5 79 70 149

57 --- DUFOUR, Morgan TINA +0,6 79 70 149

58 --- AH TOY, Corinne DEVA 18,6 75 74 149

59 --- BUI, Pierre TINA 7,6 74 75 149

60 --- LARDIN, Auguste TINA 0,8 74 75 149

61 --- RENAUD, Laurent DUMBEA 5,6 73 76 149

62 --- DO, Laurence DEVA 17,3 81 69 150

63 --- DELATHIERE, Thierry DUMBEA 5,8 77 73 150

64 --- SAUGER, Alexis DUMBEA 4,4 74 76 150

65 --- PLANTE, Jean David TINA 2,3 74 76 150

66 --- BIANCHI, Manuel DUMBEA 15,2 74 76 150

67 --- LEGILLON, Virginie DUMBEA 23,3 71 79 150

68 --- LEHERICY, Christine TINA 17,9 78 73 151

69 --- VOYER, Cyril DEVA 8,4 75 76 151

70 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 9,3 75 76 151

71 --- CUENOT, Pierre Henri TINA 10,0 74 77 151

72 --- DELOUIS, Christophe TINA 12,1 74 77 151

73 --- RAMBAUD, Emmanuel TINA 3,7 73 78 151

74 --- LEDROIT, Corentin TINA 7,3 79 73 152
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75 --- BALSSA, Thomas DUMBEA 1,8 78 74 152

76 --- DELAMARE, Hugo TINA 3,1 76 76 152

77 --- GARNIER, Florian TINA 0,9 75 77 152

78 --- DEPRE, Guillaume TINA 1,5 74 78 152

79 --- FLOCH, Paul-Emile TINA 8,6 74 78 152

80 --- CHUNG, Christian DUMBEA 4,7 74 78 152

81 --- KOCH, Hugo TINA +3,3 79 74 153

82 --- ADIELSON GUICHET, Alexia OUENGHI 6,1 78 75 153

83 --- MENETREY, Olivier OUENGHI 9,9 76 77 153

84 --- RAQUIN, Joelle DEVA 20,2 76 77 153

85 --- LE GARREC, Sylvia DUMBEA 24,3 76 77 153

86 --- BASTIEN, Styvens DUMBEA 15,7 72 81 153

87 --- BREANT, Nathan DUMBEA 1,7 83 71 154

88 --- LEVEQUE, Fabrice DEVA 15,1 80 74 154

89 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,6 78 76 154

90 --- ANSO, Thierry TINA 10,7 77 77 154

91 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,3 75 79 154

92 --- GUEPY, Jules OUENGHI +2,1 81 74 155

93 --- MOTARD, Eric DUMBEA 22,6 72 83 155

94 --- LEVEQUE, Cynthia DEVA 17,5 80 76 156

95 --- ZAHRA, Lionel DUMBEA 17,6 76 80 156

96 --- HEROS, Anakin OUENGHI 13,2 75 81 156

97 --- DE CARA, Sandrine TINA 13,0 74 82 156

98 --- VENDEE, Laurent DEVA 11,2 80 77 157

99 --- PEDEUTOUR, Aurélie DUMBEA 22,9 76 81 157

100 --- DE CARVALHO, Lidia TINA 7,3 76 82 158

101 --- ANSELOT, Mathis TINA 14,5 81 78 159

102 --- BURY, Christine DUMBEA 29,3 80 79 159

103 --- HARBULOT, Olivier DUMBEA 6,2 80 80 160

104 --- RAILLARD, Aldo DEVA 5,1 83 78 161

105 --- TETAUD, Hervé DEVA 9,9 83 80 163

106 --- SAVART, Laurent DEVA 14,5 79 86 165

107 --- RONFAUTX, Fabrice DEVA 11,2 83 83 166

108 --- TEZENAS DU MONTCEL, Bruno DUMBEA 13,2 91 77 168

109 --- DELATHIERE, Murielle DUMBEA 9,0 82 87 169

110 --- MARTINEZ, Pierre-Henri TINA 6,0 89 84 173

111 --- PLUQUIN, Jérémy DEVA PRO 77 --- 77d

112 --- MILIN, Yann DEVA 14,3 82 NS NS

Page 10 sur
21.04.2024 08:13



Page null sur
21.04.2024 08:13

Total :  224 joueurs


